albis sedentes. unum ad capd. et unum ad pedes. u positū fuit corpus ihu. Dicunt ei illi. Mulier quid ploras. Dicit eis. Quia tulerunt dñm meum. et nescio u posuerit eum. hec cu dixisset. conuersa est retrorsum. et uidit ihm stantem. et non sciebat qz

ihc esset. Dicit ei ihc. Mulier quid ploras. Quem queris. Illa exultans qd orto

lanus est. Dicit ei. Dñe si tu sustulisti eum. dicitō michi u posuisti eum. et ego eu tollam. Dicit ei ihc. Ma

<sup>1 cur iam</sup>  
<sup>teuer ibi u e. s. qz unius. dicit nec sunt oculi si oculi duoz</sup>  
<sup>credens purg. l potius diuino tñdu h. l. b. factu est.</sup>  
<sup>h. e. mare a doloz.</sup>  
<sup>red. nguens euy.</sup>  
<sup>interrogat ea doloz. ut uigear</sup>  
<sup>de h. dñi.</sup>  
<sup>no pene fallo. qz in ei in te semina</sup>  
<sup>suple dicit hoc</sup>  
<sup>l. r. t.</sup>  
<sup>non dicit que qz hoc in. no g. uer</sup>  
<sup>solet ut amoz. ut q. sep cogitat. multy</sup>  
<sup>alij ignorare eoz.</sup>  
<sup>h. q. putat in</sup>  
<sup>ptu.</sup>  
<sup>rogabat bn</sup>

De a sic. fidem  
tenent in corde illi  
ut oculatus se  
tenent. uolunt  
tangit. uq. noli  
tangit. u cu alceri  
dñi. cu muliere  
et alij uita eum  
regisse legauit  
in sedente uo  
lo. ynt g. sic spu  
dit tangit. sic  
cedit. ut sic cost  
p. qz ita ad  
hoc carnalit in  
re credat. qz  
h. h. oim stob  
in. ad. nolime  
tangit. sic crede  
m. qz ndu in  
u. uo alceri  
in. ad. parre me  
m. u. ndu credi  
equale par. re  
tangit. cu non  
mpar. credet. in  
hoc figur. ecclia  
de qz d. qz u  
non credit. uhi  
in. ad. parre alce  
m.  
illa una fa  
claus. u. era  
u. p. p. metu  
hoc ip. die uerbu  
retrorsum.  
latem offert. qz

deinde dicit thome. Infer digitū tuū huc. 7 in  
de manū meas. 7 asser manū tuā. 7 mitte uilac  
meū. 7 noli eē incredulus s; fidelis. Redit thom  
as. 7 dixit ei. dñs meus 7 deus meus. dicit ei ihc.

<sup>Thom.</sup> Quia uidi me thoma credidit

<sup>Comendat fidem gentiū. s; p̄m</sup>  
<sup>ut. ut qd erat futurū. in sua p̄desti</sup>  
**ti. beati qui non uide**  
**rit 7 crediderunt.**

<sup>Multum nouit iam factū</sup>  
**M**ulta quidem 7 alia  
signa fecit ihc. inconf  
pectu discipulorū suorū.  
que non sunt scripta

in libro hoc. hec autē scripta sunt. ut  
credatis. qz ihc xpc filiū dī. Et ut  
credentes uitā habeatis in nomine

ei. Postea manifestauit se iterum  
ihc. ad mare tiberiadis. manifestauit  
autē se sic. Erant simul simul symō

petrus. 7 thomas q̄ dicitur didimus. 7  
nathanael q̄ erat a  
chana galilee 7 filius